
 

 

 

 

 

 

 

Mapa de Cambio de Promotor    
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

               
Mapa de Exclusiones de Fincas    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                        
Mapas de Fincas 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mapas de Fincas 19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Coordenadas de Fincas 17 y 19 (WGS84)                           
                           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLEIDI PACIFICO S.A. 

Id Este Norte 

1 695471.318 1005200.04 

2 695516.695 1005158.45 

3 695577.541 1005108.6 

4 695606.541 1005088.43 

5 695539.635 1004923.95 

6 695440.379 1004776.65 

7 695427.112 1004753.56 

8 695321.177 1004797.99 

9 695211.87 1004863.67 

10 695200.12 1004874.46 

11 695261.156 1004977.59 

12 695300.752 1005035.6 

13 695377.002 1005127.03 

14 695437.535 1005210.47 

15 695471.318 1005200.04 

NORTH EAST HOUSES S.A. 

Punto Este Norte 

1 694627.1 1004954.16 

2 694647.566 1004980.33 

3 694676.369 1005048.32 

4 694710.729 1005053.55 

5 694740.596 1005021.79 

6 694779.244 1005042.45 

7 694787.894 1005052.88 

8 694804.979 1005054.96 

9 694829.14 1005072.08 

10 694902.247 1005102.47 

2+A+A12:C41 694910.724 1005114.16 

12 694929.755 1005113.62 

13 694945.109 1005108.05 

14 694909.627 1005161.66 

15 694886.795 1005196.06 

16 694900.029 1005233.62 

17 694949.108 1005268.65 

18 694982.76 1005294.7 

19 695110.389 1005411.28 

20 695130.344 1005432.49 

21 695174.748 1005483.28 

22 695204.441 1005520.53 

23 695218.533 1005467.46 

24 695215.408 1005454.98 

25 695212.373 1005431.1 

26 695159.913 1005300.49 

27 695193.853 1005273.16 

28 695238.15 1005237.49 

29 695339.681 1005240.7 

30 695437.535 1005210.47 

31 695377.002 1005127.03 

32 695300.752 1005035.6 

33 695261.156 1004977.59 

34 695200.12 1004874.46 

35 695211.87 1004863.67 

36 695036.622 1004617.2 

37 695022.496 1004589.06 

38 694906.362 1004588.03 

39 694776.251 1004757.92 

40 694627.1 1004954.16 

   



 

 

 

 

 

  

 

 

PROMOCIONES ARVEC S.A. 

Punto Este Norte 

1 695440.379 1004776.65 

2 695427.112 1004753.56 

3 695426.295 1004749.72 

4 695528.841 1004722.49 

5 695699.645 1004694.19 

6 695798.637 1004685.4 

7 695820.496 1004685.33 

8 695880.493 1004685.12 

9 696048.131 1004694.07 

10 696121.09 1004699.89 

11 696205.932 1004710.61 

12 696311.033 1004731.9 

13 696321.53 1004765.53 

14 696346.045 1004814.2 

15 696341.675 1004848.82 

16 696316.393 1004911.68 

17 696288.341 1004942.92 

18 696249.099 1004973.4 

19 696234.858 1005025.62 

20 696251.49 1005116.88 

21 696230.092 1005205.29 

22 696232.962 1005334.72 

23 696212.949 1005417.25 

24 696048.774 1005349.02 

25 696006.184 1005308.98 

26 695949.618 1005150.72 

27 695718.38 1005061.8 

28 695606.541 1005088.43 

29 695539.635 1004923.95 

30 695440.379 1004776.65 

HACIENDA DE PACORA OESTE S.A. 

Punto Este Norte 

1 695426.295 1004749.72 

2 695528.841 1004722.49 

3 695699.645 1004694.19 

4 695798.637 1004685.4 

5 695820.496 1004685.33 

6 695808.218 1004637.32 

7 695765.043 1004509.79 

8 695714.743 1004408.24 

9 695659.043 1004345 

10 695495.297 1004406.22 

11 695449.507 1004420.74 

12 695384.835 1004435.17 

13 695375.633 1004435.76 

14 695372.26 1004511.11 

15 695373.877 1004539.93 

16 695426.163 1004749.77 

17 695426.295 1004749.72 

   



 

 

 

 

HACIENDA  DE PACORA SUR S.A. 

Punto Este Norte 

1 695820.496 1004685.33 

2 695808.218 1004637.32 

3 695765.043 1004509.79 

4 695714.743 1004408.24 

5 695659.043 1004345 

6 696067.162 1004187.88 

7 696074.509 1004208.93 

8 696111.888 1004266.43 

9 696119.837 1004281.69 

10 696128.949 1004289.14 

11 696133.632 1004295.68 

12 696139.916 1004320.85 

13 696187.469 1004412.63 

14 696223.083 1004462.86 

15 696234.487 1004488.16 

16 696275.007 1004626.95 

17 696277.069 1004638.82 

18 696286.296 1004655.37 

19 696298.879 1004694.82 

20 696301.996 1004710.78 

21 696311.033 1004731.9 

22 696205.932 1004710.61 

23 696121.09 1004699.89 

24 696048.131 1004694.07 

25 695880.493 1004685.12 

26 695820.496 1004685.33 
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Esquema de Ordenamiento Territorial 
(EOT) de “Las Haciendas de Pacora” 
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DIBUJANTE:

HOJA EN JUEGO:

  Y. Fuentes

DISTRITO: PANAMA

IDONEIDAD 86-001-001

M. P. CORR-1

melva aparicio

HACIENDAS DE PACORA (FASE I)
ARQUITECTO

LOGO

PROVINCIA: PANAMÁ

PROYECTO:

FECHA (de corrección del plano)

Firma del representante legal

11-JULIO -11

CORREGIMIENTO: PACORA

Firma por Ordenamiento Territorial

# de la hoja

    1/ 1

LUGAR: SAN ANTONIO
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Resolución de Aprobación del Estudio de 
Impacto Ambiental Categoría III de                  

Las Haciendas de Pacora 
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